- 1 -

2025年８月 28日

各位

会 社 名 ビ ー ウ ィ ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  飯 島  健 二

 (コード番号：9216 東証プライム)

問 合 せ 先 執 行 役 員 C F O  甲 田  雄 一 郎

 (TEL 03-6631-6005)

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の定時株主総会および取締役会において、2025年８月 28日付役員人事について決議

いたしましたのでお知らせいたします。

１．監査等委員でない取締役

氏名 新役職および担当 旧役職および担当

森本 宏一 取締役会長 同左

飯島 健二 代表取締役社長 同左

仲瀬 裕子 取締役 －

２．監査等委員である取締役

氏名 新役職および担当 旧役職および担当

中島 孝 取締役（常勤監査等委員） 同左

冨松 宏之 社外取締役（監査等委員 / 独立役員） 同左

伊能 美和子 社外取締役（監査等委員 / 独立役員） 同左

政井 貴子 社外取締役（監査等委員 / 独立役員） 同左

- 2 -

（ご参考）2025年９月１日付執行役員人事

氏名 新役職および担当 旧役職および担当

甲田 雄一郎

常務執行役員
財務・経理・経営企画担当

CFO ( Chief Financial Officer )

執行役員
財務・経理・経営管理担当

CFO ( Chief Financial Officer )

仲江 洋美

常務執行役員

人事担当

CHRO ( Chief Human Resource Officer )

執行役員

人事担当

CHRO ( Chief Human Resource Officer )

香川 敏雄

常務執行役員

IT・情報セキュリティ担当

CISO ( Chief Information Security Officer )

同左

宮本 知宜
常務執行役員
経営戦略担当
CSO ( Chief Strategy Officer )

執行役員
Omnia LINK事業担当

D.COO ( Division Chief Operating Officer )

杉村 元

執行役員

法務・総務・内部統制担当

CAO ( Chief Administrative Officer )

同左

八木 哲

執行役員

アライアンス戦略担当

CASO ( Chief Alliance Strategy Officer )

同左

伊東 雅彦

執行役員
DX・IT担当

CDO ( Chief Digital Officer )
同左

酒井 匡

執行役員
営業本部担当

D.COO ( Division Chief Operating Officer )
同左

早川 篤史
執行役員
クリエイション本部担当
D.COO ( Division Chief Operating Officer )

同左

形柳 亜紀
執行役員
Omnia LINK事業担当
D.COO ( Division Chief Operating Officer )

執行役員
経営企画・広報・IR担当

CCPO ( Chief Corporate Planning Officer )

以上